
Business User Email Address Phone Number

N4381 US Hwy 51

Poynette, WI 53955

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

7550 Graber Road

Middleton, WI 53562

2001 Fish Hatchery Road

Madison, WI 53713

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Joe Daniels Construction

Bid+ Builders Exchange

Lori Statz loris@sergenians.comSergenians Floor Coverings (608) 663‐2524

(608) 221‐3148

Kurt Femrite kfemrite@danielsco.com

blsopha@aol.comA & A Environmental, Inc.

(608) 271‐4800

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI

Dan Makovec dmakovec@agcwi.org

Contract 7077

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

(920) 687‐8782

(608) 781‐1819
Christine 
Bolwahn

Mark Stewart mstewart@nonns.comNonn's Flooring (608) 836‐8833

(608) 240‐1511

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange

Brenda Sopha


